
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 
Considerato che i lavori relativi alla costruzione del nuovo edificio scolastico sono giunti a 
ultimazione e pertanto si ritiene utile ripristinare la cirolazione veicolare all’interno del parco 
C.R.I. sito in Via Pallanza precedentemente in vigore; 
 
Visto che detta area è utilizzata nel periodo estivo quale parcheggio a pagamento non custodito 
e pertanto per ragioni di salvaguardia dell’incolumità pubblica è necessario regolamentare 
l’entrata e uscita dei veicoli; 
 
Visto gli artt. 5 c.3 e 7 del D. Lgs n. 285/92 e l'art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

DISPONE 
La revoca dell’ordinanza n. 2 del 04-01-12 (disposizioni sulla viabilità nel parco ex C.R.I. per la 
realizzazione del nuovo edificio scolastico) 

 

ORDINA 

 
L’ ISTITUZIONE dell’entrata a tale area dall’accesso carraio sito alla chilometrica 3+360 della 
S.P. 54 del Lago di Mergozzo nei pressi del campeggio “Lago delle fate” 
L’ ISTITUZIONE dell’uscita attraverso il cancello sito alla chilometrica 3+480 della S.P. 54 del 
Lago di Mergozzo sito nei pressi del Rio Resiga  
Demanda all’ufficio tecnico di disporre la collocazione della prescritta segnaletica e all’ufficio di 

Polizia Locale di vigilare sul rispetto del presente provvedimento. 

Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione all’Albo 
Pretorio e l’apposizione della relativa segnaletica. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro il medesimo termine. 
 
Visto:IL SINDACO        IL RESP. DEL SERVIZIO 
      (Tognetti Paolo)         (Di Pietro dr. Nicola) 

Regolamentazione viabilità all’interno del parco ex CRI  

ORDINANZA  

N° 25 

del 12/06/2013 



            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 
 
                           


